

# Et hjerte til mor

Mors dag venter lige om hjørnet og hos Kop og Kande er man slet ikke i tvivl om, at Ikasts mødre vil blive begavet

AF LAILA KEMPEL  
lak@herningfolkeblad.dk

**VISIT** Det årlige hjerte fra Rosendahl, kruset fra Kähler og bamsen fra Klarborg er stensikre hits, som der i denne uge er så stor efterspørgsel på, at de allerede er pakket ind og ligger klar til de mange døtre og sønner, som vil forkæle deres mor.

På samme måde har personalet hos Kop og Kande også hjertet på rette sted.

- Vi er passioneret omkring det vi laver, og vi sætter en ære i at kunne give vores kunder den allerbedste service. Der er forskel på at handle i onlinebutikker og i en fysisk butik, siger indehaver Yvonne Beck Petersen.

Hun er medlem af den frivillige indkøbskæde Kop og Kande. Det betyder, at kunderne har mulighed for at bestille varerne online, men at de samtidig kan støtte op om den lokale detailhandel ved at hente det i butikken. Det bedste fra to verdener

- Vi har en høj faglig viden og er klar til at dele den med vores kunder, siger Ditte Hansen, der som kollegerne gerne giver både gode råd og vejledning.



Foråret og sommeren er en travl tid i den lokale gave- og isenkræmmerbutik.

- Det fandt vi alt fald ud af under corona-nedlukningen, hvor folk var næsten desperate i forhold til de man-

ge mærkedage. Årstidens konfirmationer, bryllupper og studenterfester og barnedåb er noget vi kan mærke, siger Yvonne Beck Petersen.

Hun mærker allerede en stor efterspørgsel på Spring Copenhagen

træfigurer, og Royal Copenhagens bogstavskop, der ikke længere er forbeholdt virksomhedens egen butikker, og fås i 21 forskellige versioner.

- Vi er godt forankret i lokalsamfundet og det betyder også, at vi er klar

Ikast Avis på  
**vi·sit**

ANNONCE

*Indehaver Yvonne Pedersen sammen med sine to ansatte Ditte Hansen og Julie Mølgaard glæder sig til at give kunderne god service og ikke dele ud af deres mangeårige faglige viden.*

*Foto: Laila Kempel*

til at gå skridtet videre i forhold til, at vores kunder kan have specialønsker. Har vi det ikke hjemme, så gør vi, hvad vi kan i forsøget på at skaffe det, siger Ditte Hansen.